
 

Stránka 1 z 5 
 

 

O B J E D N Á V K A 
Číslo objednávky: 20ZA-001943 

 

Objednatel:                                                          Poskytovatel:                                               

Ředitelství silnic a dálnic ČR                             BM Construction, spol. s r.o. 

Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha 4                   U Klubu 1741/5, 143 00 Praha 4 

Bankovní spojení: xxxx                                        Bankovní spojení:  

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx                       Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 

IČO: 65993390                                                     IČO: 28498771 

DIČ: CZ65993390, není plátcem DPH                DIČ: CZ28498771 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:                Kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

xxxxxxxxxxxx, vedoucí SSÚD Svojkovice         xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  jednatel

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Poskytovatelem obě smluvní strany 

ke splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Poskytovatel se zavazuje provést na 

svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje 

zaplatit za služby provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže. 

 

Místo plnění:  Dálnice D5, úsek km 65,3 – km 80,0 vlevo i vpravo. 

Kontaktní osoba Objednatele:  xxxxxxxxxxxxx, technický pracovník SSÚD, tel.xxxxxxxxx 

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00  Praha 4 

Faktura bude zaslána na adresu:  ŘSD ČR, SSÚD 9 Svojkovice, 338 22 Volduchy 413 

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 

převodem na účet Poskytovatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů 

ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním 

převzetí díla Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 

stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 

neposkytuje žádné zálohy na cenu. Objednatel umožní dílčí platby ceny a to na základě 

dílčího plnění, které bude protokolárně předáno a převzato. Potvrzením přijetí (akceptací) této 

objednávky se Poskytovatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 

Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Poskytovatelem s jakýmikoliv změnami 

jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Poskytovatele se nepřihlíží. Poskytovatel 

poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným 

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru 

smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv, 

přičemž Objednatel o této skutečnosti Poskytovatele informuje. Objednatel je oprávněn 



 

Stránka 2 z 5 
 

kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné 

výpovědi Poskytovateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející 

věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících. 

Objednáváme u Vás:    

 „SA  - Běžné prohlídky portálů dopravního značení“ 

 

Lhůta pro plnění služeb 

Zahájení plnění:  do 14 dnů ode dne účinnosti objednávky tj. ode dne uveřejnění objednávky 

v Registru smluv 

Ukončení plnění:  do 31. 10. 2018 

 

Celková hodnota objednávky :  

                        Celkem bez DPH               185 700,-   Kč 

                        DPH 21 %                            38 997,-   Kč 

                        Celkem včetně DPH          224 697,-  Kč  

 

V případě akceptace objednávky Objednatele Poskytovatel objednávku podepíše a zašle 

písemně 4x potvrzené vyhotovení objednávky zpět na adresu Objednatele. Následně obdrží 2 

vyhotovení podepsaná oběma Smluvními stranami Objednatel a 2 vyhotovení podepsaná 

oběma Smluvními stranami Poskytovatel.                      

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace služeb 

Příloha č. 2 – Položkový rozpis ceny - Oceněný soupis služeb 

 

V Svojkovicích dne   18. 04. 2018                         V Praze dne  17. 04. 2018 

Za Objednatele:                                                      Za Poskytovatele:  

 

 

 

 

xxxxxxxxxxxx                                                       xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

vedoucí SSÚD 9 Svojkovice                                 jednatel 



 

Stránka 3 z 5 
 

Příloha č. 1 – Specifikace služeb 

 

Tato zakázka zahrnuje provedení běžných prohlídek portálů a poloportálů na dálnici D5 

v úseku km 65,3 – km 80,0. 

 

Seznam portálů a poloportálů, na kterých budou prováděny prohlídky: 

      

  staničení označení typ  

Exit 67 směr Rozvadov-odbočení Ejpovice  1 65,360 P          1/6702 JP2  

 2 65.860 P           2/6703 JP2  

 3 66,360 P            3/6704 JP2  

 4 66,560 P            4/6705 PP2  

Exit 73 směr Rozvadov odbočka Nepomuk  5 72,055 P            11/7302 DNP2 – elekt.  

 6 72,500 P            12/7303 DNP2 - elekt.  

 7 73,065 P            13/7304 DNP2 - elekt.  

 8 73,213 P            14/7305 PP2  

 9 73,372 P            15/7306 JP2  

 10 73,500 P           16/7307 JP2  

Před tunelem Valík směr Rozvadov 11 76,815 P           51 JP2  

 12 77,055 L+P       52/7315 2xJP2  

 13 77,205 P           53 DNP2-elekt.  

 14 77,930 P 54/0800 1 PP2  

Exit 80 směr Rozvadov odbočka Klatovy  15 78,988 P 58/0800 2 DNP2  

 16 79,484 P 59/0800 3 DNP2  

 17 79,984 P 9/8004 DNP2  

 18 78,416 L 57 JP2  

Před tunelem Valík směr Praha  19 78,170 L 56 JP2  

 20 77,981 L 55 DNP  

 21 76,550 L 50/7316 DNP2  

EXIT 76 směr Praha odbočka Písek  22 75,998 L 1/7317 JP2  

 23 75,740 L 2/7318 PP2  

 24 75,620 L 3/7319 JP2  

 25 75,500 L 4/7320 JP2  

EXIT 67 směr Praha odbočka Ejpovice 26 67,721 L 17/6710 PP2  

      

 



 

Stránka 4 z 5 
 

Předmětem realizovaných služeb je provedení běžných prohlídek portálů a poloportálů na 

dálnici D5 v úseku km 65,3 – 80,0 vpravo a vlevo. Celkem se jedná o provedení prohlídek 26 

kusů portálů a poloportálů. Přesné staničení a typ portálů jsou popsány ve výše 

uvedeném seznamu portálů.  

Prohlídky budou provedeny dle PPK-POR, ČSN 73 2604, TP 84 a TKP 19. 

V ceně zakázky  je zahrnuta i nezbytné doprava související s realizací prohlídek portálů. 

 

Výstupem z prohlídky budou protokoly pro každý jednotlivý portál (popis stavu, zjištěné 

závady, fotodokumentace). Tyto protokoly budou předány objednateli ve 2 stejnopisech. 

 

DIO pro výše uvedené činnosti zajistí SSÚD 9 na své vlastní náklady. 

 

 

Záruční doba: 24 měsíců 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 5 z 5 
 

 

Příloha č. 2 – Položkový rozpis ceny služeb 

 


